
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ. 

ПРИКАЗ 

г. Вологда 

От 	о~ аоi9 лгº  -+ Ё  

О признании утратившими силу 
отдельных приказов Департамента 

социальной защиты населения 

области 

На основании постановления Правительства области от 28 января 2019 

года № 62 «О внесении изменений в постановление Правительства области 
от 14 декабря 20] 5 года № 1082» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
приказ Департамента социальной защиты населения Вологодской 

области от 15 ноября 2017 года № 1926 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги по предоставлению 

путевок в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие 
санаторно-курортную деятельность на основании лицензии, выданной в 

установленном законом порядке, и полной оплаты стоимости проезда к месту 
санаторно-курортного лечения и обратно для лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей»; 
пункт 8 приказа Департамента социальной защиты населения 

Вологодской области от 6 августа 2018 года № 1072 «О внесении изменений 
в отдельные приказы Департамента социальной защиты населения 

Вологодской области»; 

пункт 8 приказа Департамента социальной защиты населения 

Вологодской области от 20 августа 20] 8 года № 1 141 «О внесении изменений 
в отдельные приказы Департамента социальной защиты населения 

Вологодской области»; 

пункт 8 приказа Департамента социальной защиты населения 

Вологодской области от 29 октября 2018 года № 1467 «О внесении 

изменений в отдельные приказы Департамента социальной защиты 

населения Вологодской области». 

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня 

официального опубликовании. 

Начальник департамента Л.В. Каманина 


	00000001

